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2022  YILI MART AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Yürütülen Projeler 
 

 28. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri için tanıtım, reklam ve duyurular yapılmıştır. Altyapı 
hazırlıkları tamamlanmıştır. 

 

 30 Mart 2022 tarihinde KSO 3. Proses 
Emniyeti Sempozyumu Yürütme Kurulu 
Toplantısı yapılmıştır. Sempozyum için 
davetler yapılmış, sunumlar toparlanmış 
ve altyapı hazırlıkları üzerinde çalışılmıştır. 

 
 
Oda Görüşleri  
 

 10 Mart 2022 tarihinde “Gıda sektörü ve gıda amaçlı kullanılan ambalaj sektörü başta 
olmak üzere sözkonusu yetki kullanılarak indirimli orana tabi tüm işlemlerin iadelerinde yıl 
içinde vergilendirme dönemleri itibariyle nakden iade edilmesi” ile ilgili Oda görüşümüz 
hazırlanarak TOBB’a iletilmiştir.  

 23 Mart 2022 tarihinde 7 üyemizden gelen sorun ve öneriler T.C. Merkez Bankası Başkanı 
Sayın Şahap Kavcıoğlu’na iletilmiştir. 

 25 Mart 2022 tarihinde “Eximbank teminat sorunu, Rusya-Ukrayna savaşı nedeni ile 
yaşanan sorunlar, enerji maliyetleri, reeskont kredileri ve mesleki eğitim” konularındaki 
Oda görüşlerimiz TOBB Yönetim Kurulu’na iletilmiştir. 

 
Odamızca Düzenlenen Eğitimler  
 
Ürün Karbon Ayak İzi Eğitimleri … 
 
Odamız organizasyonunda gerçekleştirilen Yeşil Mutabakata Uyum 
Eğitimlerimiz kapsamında, Sektörlere göre Ürün Karbon Ayak İzi 
Eğitimleri düzenlenmiştir. 
 
*21-22 Mart (Pazartesi-Salı günü) Alüminyum Sektörü için Ürün 
Karbon Ayak İzi Ölçümü Eğitimi 
 
*23-24 Mart (Çarşamba-Perşembe günü) Gübre  Sektörü  
 
*28-29 Mart (Pazartesi-Salı günü) Enerji Sektörü 
 
*30-31 Mart (Çarşamba-Perşembe günü) Demir Çelik Sektörü 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Düzenlenen Eğitimler  

 
Enerji Verimliliği Ve Yeşil Mutabakat… 

 
Odamız ve VAT Enerji Hizmetleri iş birliği ile 
“Enerji Verimliliği Ve Yeşil Mutabakat” Semineri 
3 Martta düzenlenmiştir. Seminerde; güncel ve 
yürürlükteki enerji verimliliği mevzuatı 
çerçevesinde gerçekleştirilen endüstriyel 
işletmelerde enerji verimliliği etütleri ve teşvik 
mekanizmaları  anlatılmış olup sürekli izleme 
için bütüncül bakış açısıyla enerji yönetimi ve ek 
olarak yeşil mutabakat kapsamında karbon ayak 
izi hesabı konuları paylaşılmıştır. VAT Enerji 
Hizmetleri A.Ş. Genel Müdürü M. Altuğ Karataş; 
“Yeşil Mutabakat Ve Enerji Verimliliği Fırsatları” 
sunumunu,  VAT Enerji Hizmetleri A.Ş. Satış 
Müdürü Gökay Çomoğlu, “Enerji Verimliliği 
Uygulamaları Ve Finansman Çözümleri”, 
Grundfos Satış Müdürü Murat Emir, “Pompa 
Sistemlerinde Enerji Verimliliğinde Yenilikçi 
Uygulamalar” ve QSI Belgelendirme Hizmetleri 

Genel Müdür Okay Kayhanlı, “Yeşil Mutabakat Süreci, Sınırda Karbon Vergisi ve Döngüsel Eylem 
Planı” sunumlarını gerçekleştirmişlerdir. 
 
“Türkiye Alacak Sigortası ve Güvenli Ticaret” Semineri… 

 
Odamız ile Euler Hermes Sigorta ve Kocaeli 
yetkili acentesi Ertuğral Sigorta iş birliğiyle 
firmaların yurt içi ve yurt dışı vadeli ticari 
alacaklarının sigortalanması ve finansal risk 
yönetimi hakkında “Türkiye Alacak Sigortası 
ve Güvenli Ticaret” Semineri 25 Martta 
organize edilmiştir. Seminer kapsamında; 
ticari riskleri ve alacakları güvence altına 
alacak yöntem önerileri aktarılmıştır. 
Toplantıda; Euler Hermes Paz.Ticari Tahsis ve 
Dağ. Kanalları Genel Müdür Yrd. Ömer 
Gürcan Köseoğlu, Euler Hermes Dağıtım 
Kanalları Grup Müdürü Berna Aktuvar ve 
Euler Hermes Kocaeli Yetkili Acentesi Nazmi 
Ertuğral bilgilerini paylaşmışlardır.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Hazırlanan Raporlar ve Bilgi notları 
 

 Sanayi kuruluşlarının mecvut durumunu belirleme anket sonuçları raporlanmıştır. 

 Ekonomi ve gündeme ilişkin bilgilendirme raporları hazırlanarak Başkanlığa iletilmiştir.  
 

Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon 
 

 
 
28 Şubat-1 Mart 2022 tarihlerinde TSE 
tarafından ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi 
ve ISO 10002 Müşteri Memnuniyet Yönetim 
Sistemi denetimleri geçirilmiş ve denetim 
başarı ile tamamlanmıştır. 
 
 
 

 
 
3-4 Mart 2022 tarihlerinde TSE tarafından ISO 
14001 Çevre Yönetim Sistemi denetimi 
geçirilmiş ve denetim başarı ile tamamlanmıştır. 

 
 
 
 
 
 
 
 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Pandemi nedeniyle Yönetim Kurulu Başkanı ve Odamız personelinin katılmış olduğu toplantıların 
çoğunluğu video konferans ile yapılmıştır. 
 
Mart  ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 
1 Mart 2022;  KOSBAŞ’ın 22. Olağan Genel Kurul toplantısı. 
 
1 Mart 2022; KOSBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı. 
 
2 Mart 2022;  Kandıra Gıda OSB Başkanı Mehmet Başol ile birlikte Kocaeli Valisi Sn. Seddar 
Yavuz'u ziyaret. 
 
7 Mart 2022; TOBB Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu organizasyonunda ve Odamız ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen 'Biz Yaptık Sıra Sizde' konulu 8 Mart Dünya Kadınlar Günü paneli. 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Mart  ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 
8 Mart 2022;  TOBB Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurcan Babalık ve İcra Kurulu 
Üyeleri ile birlikte Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi ziyareti ve  Bizimköy  kadın çalışanları ile 
birlikte 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlaması.  
 
Aynı gün; Odamız ve Doğu Marmara ABİGEM’in kadın çalışanları ile Odamızda 8 Mart  Dünya 
Kadınlar Günü kutlaması.  
 
8 Mart 2022;  İKV Yönetim Kurulu Toplantısı. 
 
10 Mart 2022; TOBB’un daveti üzerine ülkemizi ziyaret eden Eurochambres Başkanı Sn. Luc 
Frieden ile TOBB Başkan Yardımcısı olarak Ankara’da TOBB İkiz Kuleler’de görüşme.  
 
Aynı gün; Sn. Frieden ile TEPAV organizasyonunda gerçekleşen Türkiye-AB İlişkileri Yuvarlak Masa 
Toplantısı. 
 
Aynı gün; Sn. Frieden ile birlikte TOBB Etü’yü ziyaret. 
 
Aynı gün; TOBB ile EUROCHAMBRES iş birliğinde yapılan ‘AB-Türkiye İş İlişkileri Anketi’nin 
sonuçlarına ilişkin TOBB İkiz Kuleler’de düzenlenen tanıtım toplantısı. 
 
Aynı gün; Frieden ile birlikte T.C.Ticaret Bakanı Sn. Mehmet Muş'u ziyaret  ve Türkiye-AB ticari 
ilişkileri ve Gümrük Birliği'nin modernizasyonu hakkında görüşme. 
 
10 Mart 2022;   Türkiye – AB İş Dünyası Diyoloğu Proje Toplantısı  (TOBB -Ankara) 
 
12 Mart 2022;  2. Antalya Diplomasi Forumu’na TOBB Başkan Yardımcısı olarak katıldı. Forumda 
Eurochambres Başkanı Sn. Luc Frieden’ı da ev sahipliği yapmıştır. 
 
Aynı gün;  D8 Genel Sekreteri Büyükelçi Isiaka A. Imam ile bir araya gelmiştir. 
 
Aynı gün; TOBB tarafından düzenlenen ‘Kapsayıcılık ve Sürdürülebilir Büyüme için Yeşil Bir 
Ekonomi’ konulu panele konuşmacı olarak katılmıştır. 
 
14-18 Mart 2022;  T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı ve TİM tarafından 14-18 Mart 
tarihlerinde organize edilen ve TOBB’u temsilen katıldığı “ABD'de Ticari Diplomasi Etkinlikleri” 
programı kapsamında; 
 
Washington’da; Türkiye Washington D.C. Büyükelçiliği'ni ziyaret ederek  basın toplantısına 
katılmıştır. 
  
Ardından;  ABD Ticaret Odası, ABD Ticaret Bakanlığı, ABD Dışişleri Bakanlığı ziyaretlerini 
gerçekleştirmiştir. 
 
Ardından; Türkiye ABD ticaret hacminin 100 milyar dolarlık hedefe ulaşması konulu Atlantic 
Council: Yuvarlak Masa Toplantısı’na katılmıştır. 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Mart  ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 
Newyork’da; Basın kuruşlarını ve Türkevi’ni ziyaret etmiştir.  Burada "Refah için Güç Birliği: 
Türkiye-Amerika İlişkileri" ve "Türkiye ve Amerika'nın Yeni Ufuklara Yönelik Girişimleri: 100 Milyar 
Dolarlık Ticaret Hedefi" başlıklı panellere konuşmacı olarak katılmıştır.  
 
Amerika’da iş yapan başarılı Türk iş insanları ile Türkevi’nde yemekte buluşarak görüşmeler 
sağlamıştır.  
 
New York Başkonsolosluğu’nu ziyaret ederek Başkonsolos Reyhan Özgür'den çalışmaları hakkında 
bilgi almıştır. 
 
25 Mart 2022;  Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü kapsamında Odamız sorumluluğunda olan İzmit 
MTAL Protokol Yürütme Toplantısı’na katılmıştır.  
 
26 Mart 2022;  KSO’nun 2022 yılının ilk Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısına online  
katılmıştır. 
 
29 Mart 2022; MARTEK KİK Toplantısına katılmıştır. 
 
30 Mart 2022; Gebze Teknik Eğitim ve Araştırma Vakfı ile IEEE GTÜ Öğrenci Topluluğu 
organizasyonunda düzenlenen “Ustalarla Buluşuyoruz” etkinliğine konuk konuşmacı olarak 
katılmıştır. 
 
31 Mart 2022 ; Toprak Koruma Kurul Toplantısına katılmıştır.  
 
Mart ayında Oda Persolenin katılmış olduğu toplantılar;  
 
 

 02 Mart 2022 tarihinde, KGF bilgilendirme toplantısına Odamız Genel Sekreteri katılmıştır. 
 

 03.03.2022 tarihinde, Enerji Verimliliği ve Yeşil Mutabakat toplantısına Odamız Genel 
Sektreteri katılmıştır.  

 

 14 Mart 2022 tarihinde, Merkez Bankası Olağanüstü Genel Kurul toplantısına Odamız 
Genel Sekreteri katılmıştır. 

 

 16 Mart 2022 tarihinde, KBB Turizm Master Planı Lansmanına  Odamız  İş Geliştirme 
Sorumlusu katılmıştır. 
 

 22 Mart 2022 tarihinde, Kartepe Zirvesi Basın Toplantısına Odamız Genel Sekreteri 
katılmıştır. 
 

 24 Mart 2022 tarihinde, TÜRKAK Yönetim Kurulu toplantısına Odamız Genel Sekreteri 
katılmıştır. 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Mart ayında Oda Persolenin katılmış olduğu toplantılar;  

 

 25 Mart 2022 tarihinde, KBB tarafından düzenlenen Kartepe Zirvesi’ne Odamız İş 
Geliştirme Sorumlusu katılmıştır. 
 

 29 Mart 2022 tarihinde, Sürdürülebilirlik raporunun hazırlanması konulu toplantıya 
Odamız İş Geliştirme Uzmanı katılmıştır.  
 

 29 Mart 2022 tarihinde, Merkez Bankası Olağan Genel Kurulu toplantısına Odamız Genel 
Sekreteri katılmıştır.  

 
 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
KSO Mart ayı Meclis Toplantısı 23 Mart 2022 tarihinde  Merkez Bankası Başkanı Prof.Dr.Şahap 
Kavcıoğlu  katılımı ile gerçekleştirildi… 
 
Kocaeli Sanayi Odası mart ayı Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul başkanlığında 
gerçekleştirildi.  Toplantının konuk konuşmacısı T.C. Merkez Bankası Başkanı Prof. Dr. Şahap 
Kavcıoğlu oldu.  

 
Toplantının açılış kısmında Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul  toplantı gündemi ile ilgili 
açıklamalarda bulundu. 
 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu söz alarak; Merkez Bankası Başkanı Prof.Dr,Şahap 
Kavcıoğlu’na  toplantıya katılımları için teşekkür etti. Kocaeli’nin kısa bir tanıtımını yaparak, 
Türkiye ekonomisi üzerindeki önemli etkisinden bahsetti.  
 
T.C.Merkez Bankası Başkanı Sayın Prof.Dr.Şahap Kavcıoğlu söz alarak;   Türkiye’nin 20 yılda 
ekonomik ve siyasi olarak ivme kaydettiğine dikkat çekti. Prof. Dr. Kavcıoğlu, “Merkez Bankası 
olarak reel sektörün finansmana erişimini kolaylaştırıcı çalışmalar yaptık. Türkiye, hem dış 
ticarette hem büyüme oralarında hem de Merkez Bankası’nın rezervlerinin gücüyle önemli bir 
noktaya geldi. Ekonomik büyümemiz ihracata dayalı sürüyor. Türkiye, jeopolitik arenadaki 
konumu itibariyle 35 ülke içerisinde ihracatı ve ithalatı en fazla artan 5 ülke arasında” dedi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 

Kocaeli’nin bir üretim üssü olduğuna 
dikkat çeken Prof. Dr. Kavcıoğlu, “Kocaeli, 
ihracat yapılan önemli illerimizin başında 
geliyor. Üretime dayalı ihracatı her zaman 
destekledik. Çok geniş bir alanda çok fazla 
ülkeye ihracat yapıyoruz.  Avrupa ülkeleri 
dış ticaretimizin yüzde 50’sine yakınını 
oluşturuyor ancak diğer yüzde 50’de 
pazarlarımızı çoğaltıyoruz. Üretim üssü 
haline gelen bir Türkiye söz konusu ve 
Türkiye Ekonomi Modeli dediğimiz şey 
tam olarak bu” şeklinde konuştu. 

 
Yatırımların devam etmesi adına ucuz ve uzun vadeli finansmana erişimin önemli olduğuna dikkat 
çeken Prof. Dr. Kavcıoğlu, “Bu nedenle 22 Eylül’de önemli bir çalışma yaparak faizleri düşürdük. 
Bununla beraber reeskont kredilerinin daha doğru kullandırılması adına çalışmalar yaptık. 
Liralaşma konusunda çalışmalarımız var. Uzun dönemli fiyat istikrarını kalıcı hale getirmek 
istiyoruz. Tüm bankalarda sizler için kredilerimiz açık. Talep edin ve takipçisi olun. Firmaların 
yatırım yapmalarının önünde artık hiçbir engel yok” dedi. 
 
Prof. Dr. Kavcıoğlu, “Yatırımcıları destekleyen politikalarımızla ülkeye daha fazla kaynak gelecek. 
Sizlerin desteğiyle liralaşma politikamızı güçlü şekilde sürdürecek ve Türkiye’yi daha da güçlü bir 
konuma ulaştıracağız” ifadelerini kullanarak, sunumunun ardından meclis üyelerinin sorularını 
yanıtladı.   

 
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi 
maddesinde Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu söz alarak konuşmasında; Koç 
Holding Otomotiv Grubu Başkanlığı görevine 
atanan Ford Otosan Genel Müdürü Sayın 
Haydar Yenigün’ü ve  Meclis üyemiz  Kibar 
Holding CEO’su  Sayın Haluk Kayabaşı’nı 
sürdürülebilirlilik alanına öncülük eden 50 lider 
arasında yer aldığı için tebrik ettik. 
 

 
Ekonomik veriler (2021 Yılı büyüme oranı ve  2021 yılı ülkelerin büyüme oranları,  ihracat 
rakamları ve en fazla ihracat yapılan ilk beş ülke, ithalat rakamları, dış ticaret açığı, ihracatın 
ithalatı karşılama oranı, Kocaeli Gümrüklerinden alınan verilere göre şubat ayında Kocaeli’de 
gerçekleşen ihracat ve ithalat rakamları, Ocak ayı yıllık cari açık, hizmet gelirleri, dış ticaret açığı, 
şubat ayı reel efektif döviz kuru, enflasyon verileri (TÜFE-ÜFE), Şubat ayı kapasite kullanım oranı, 
sanayi üretimi rakamları, İşsizlik rakamları, istihdam rakamları, bütçe rakamları, gelirler-giderler, 
vergi gelirleri, faiz giderleri) hakkında bilgi verdi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
Zeytinoğlu, konuşmasının devamında; Rusya-Ukrayna krizi ve ülkemize etkileri hakkındaki 
görüşlerini ve çalışmalarını paylaştı.  Odamız organizasyonunda meclis üyelerimizin katkısı ile 
oluşturulan  Ukrayna-Rusya Çalışma Grubu Toplantısı ve bu toplantıda ifade edilen sorun ve 
önerileri 25 Mart tarihli TOBB Yönetim Kurulu toplantısına taşıyacağını belirtti.  
 
Mecis Başkanı H.Tahsin Tuğrul TOBB Nace Çalışma Grubunca yapılan değişikliklerin ilgili meslek 
gruplarına tanımlanması ve gurupların bölünmesi hakkında açıklamada bulunarak değişiklikleri 
oya sundu, oybirliği ile kabul edildi.  
 
Meclis Başkanı H.Tahsin Tuğrul, Meslek Komiteleri, ihtisas Komisyonları  Kadın Girişimciler 
Kurulu’nun Ocak ayı çalışmaları ile Şubat ayında Odamıza yeni kayıt olan üyeler hakkında bilgi 
verdi. 
 
Teklif ve temenniler maddesinde meclis üyesi Hayrı Kaya, 33. Meslek Komitesi Başkanı Emre 
Giray, Meclis Üyesi Selçuk Denzilgil, Meclis Üyesi Kubilay Kırman , Meclis Başkanı Hasan Tahsin 
Tuğrul söz alarak Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’na sorular yönelterek, güncel 
konularla ilgili görüşlerini belirttiler.  
 
Meslek Komitesi Çalışmaları  

 
4. Meslek Komitesi (İşlenmiş Tarım Ürünleri ve Unlu Mamüller Sanayi Grubu)  
 
3065 sayılı Kanunun 28 inci maddesinin verdiği yetkiye dayanılarak Bakanlar Kurulunca vergi 
oranları indirilen teslim ve hizmetler dolayısıyla yüklenilen ve indirim yoluyla giderilemeyen KDV 
tutarlarının, Bakanlar Kurulu Kararı ile belirlenen sınırı aşan kısmı, Tebliğin (III/B-3.2.2.) 
bölümünde belirtilen borçlara yılı içinde vergilendirme dönemleri itibarıyla mahsuben, izleyen yıl 
içerisinde talep edilmesi kaydıyla nakden ya da söz konusu borçlara mahsuben iade edilebilir. 
 
Temel gıda maddelerinde KDV oranının yaygın olarak %1 olarak tespit edilmesi, üretici firmaların 
hammadde ve malzeme alımları ile üretim giderlerinde genel oranda yüklendiği KDV’nin indirim 
yoluyla giderilmesi olanağını büyük ölçüde ortadan kaldırmıştır. Bu nedenle üretici firmalar global 
gelişmelerden doğan yüksek maliyet artışları da dikkate alındığında KDV finansmanı yükü altında 
kalacaktır. 
 
Gıda sektörü ve gıda amaçlı kullanılan ambalaj sektörü başta olmak üzere Bakanlık yetkisi 
kullanılarak indirimli orana tabi tüm işlemlerin iadelerinde yıl içinde vergilendirme dönemleri 
itibariyle nakden iade edilmesini talep ediyoruz. 
 
7. Meslek Komitesi (Kağıt Ürünleri ve Matbaacılık Sanayi Grubu)  
 

 (ÖNERİ) : Rusya Ukrayna savaşı dolayısıyla Avrupa ve ABD’li şirketlerin ürün satabilmek 
adına ülkemiz şirketlerine (ara istasyon şeklinde) Rusya’ya ürün verebiliyorsanız sizler 
üzerinden satış yapalım teklifleri gelmeye başladı. Bu fırsatı ödeme garantisini aşacak 
şekilde (belki doğalgaz ödemelerine mahsuplaşma olabilir-yada başka bir çözüm yoluyla 
olabilir) biran önce çözülerek fırsat yaratılması konusunda ilgili yerlere başvuruda 
bulunulabilir. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 

Meslek Komitesi Çalışmaları  
 

 Tahsilat yapmanın bir yolu bulunulabilirse önemli bir fırsat yakalanabilir ancak acele 
etmekte fayda var çünkü özellikle Avrupa bu konuyu Kıbrıs üzerinden aşma gayretinde. 

 Bu konu ihracat ve ithalat ayrı ayrı düşünülmeli. İhracat ile ilgili bir satış yolunu biran önce 
açabilirsek bir adım önde olabileceğimiz değerlendirildi. 

 Enerji maliyetlerinin yüksekliği en önemli sorun olarak görünüyor. Üretimin arkasında 
mutlaka durulması gerekliliği belirtildi. 

 Milli gelirin düşmesi ve dağılımındaki sorunlar nedeniyle kalifiye eleman sıkıntısı çekildiği 
belirtildi. Yeni mezun gençlerin ülke içinde çalışmaya sıcak bakmadığı belirtildi. 
 

8. Meslek Komitesi (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 Rusya- Ukrayna savaşının ekonomi ve sanayi üretimine yönelik görüş alışverişinde 
bulunulmuştur. 

 İşçi işveren ilişkilerinde alınan kararların çoğunlukla işveren alehine gerçekleştiği bilgisi 
verildi. Bu çerçevede Odamız Meclis toplantısı yada KSO üyelerine yönelik yapılmakta olan 
organizasyonlar aracılığıyla güncel yasal düzenlemeler ile ilgili Barolar Birliği gibi yetkin 
kurum temsilcisinin katılımıyla “ İşçi İşveren ilişkileri” konusunda bilgilendirmede 
bulunulması konusunun yönetim kurulu gündemine alınması talep edilmiştir. 

 Zorunlu Petrol Stoğunun Kupon hizmeti alarak tutulması konusu görüşüldü. 

 Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun 07.12.2017 tarih ve 7494 sayılı Kurul Kararı ile LPG 
piyasasında zorunlu petrol stoğunun bir kısmının ya da tamamının kupon sistemi 
kapsamında başka bir rafineri lisansı yada LPG dağıtıcı lisansına sahiplerince LPG olarak 
tutulmasına olanak sağlanmıştır. Yine EPDK Kurul Kararı ile Akaryakıt Lisansı sahiplerinin 
belli şartları yerine getirmesi kaydıyla LPG Dağıtıcı Lisansı sahiplerinin tutması gereken 
Zorunlu Petrol Stoklarının % 50 si kadarına benzin türünden kupon hizmeti 
verebilmektedir. Bu bağlanmada LPG dağıtıcı Lisansı sahiplerine stok fazlası LPG’nin grup 
şirketi Akaryakıt Lisanslı şirketlerin tutmaları gereken Zorunlu Petrol Stoku için 
sayılmasının sektör için faydalı olacağı bildirilmiş olup söz konusu konunun görüş olarak 
ilgili bakanlığa iletilmesi amacıyla yönetim kuruluna sunulmasına karar verilmiştir.  

 
9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 10-11 Mayıs 2022 tarihlerinde düzenlenecek olan Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi 
konusunda görüşüldü. Sergi ve sempozyum konusundaki son durum hakkında bilgi verildi. 
Sempozyum programı, özel konuşmacılar, çağrılı bildiri ve panelistler konusunda bilgi 
aktarıldı. Söz konusu oturumda oturum başkanı olarak destek talep edildi.  

 Rusya-Ukrayna arasında yaşanan savaş nedeni ile tedarik zincirinde ve operasyonlarda 
yaşanan sorunlar konusunda görüşüldü. Rusya operasyonları olan firmaların tedarik 
sorunu nedeni ile üretimlerini durdurabilecekleri konusunda bilgi alındı. AB ile tedarik 
sorunu yaşayan Rusya’nın hammadde tedariği konusunda ülkemize dönebileceği bilgisi 
paylaşıldı.  

 Hammadde bulunamama sorununun devam ettiği bilgisi alındı. Belirsizlik nedeni ile 
sorunlar yaşandığı bilgisi paylaşıldı.  
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Meslek Komitesi Çalışmaları  
 

 Entegre Kirlilik Önleme ve Kontrolü Yönetmelik (EKÖK) Taslağı konusunda bilgi aktarıldı. 
Söz konusu mevzuatın yayınlanmasının akabinde ilgili Bakanlık davet edilerek bir 
bilgilendirme toplantısı yapılması kararı alındı. 

 KSO’nun karbon ayak izi, su ayak izi ve ürün karbon ayak izi konusunda yaptığı çalışmalar 
ile ilgili bilgi aktarıldı.  
 

13. Meslek Komitesi  (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 
Ukrayna ve Rusya savaşının ülkemize ve bölgemize etkileri konuşuldu. Ekonomideki son 
gelişmeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Hammadde fiyat artışlarındaki istikrarsızlığın 
üretimi olumsuz etkilediği ve gerekli tedbirlerin alınması konusu görüşüldü.    

 
18. Meslek Komitesi  (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu)  
 

 Rusya’dan temin edilen hammaddelerde yaşanan sıkıntılar görüşüldü. 

 Enerji, ambalaj ve nakliye maliyetlerinden bahsedildi. 
 
23.Meslek Komitesi (Genel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 “Sanayiye Uzman Projesi” için TMMOB Makine Mühendisleri Odası İstanbul ve Kocaeli 
Şubeleri ile Protokol imzalanması için Yönetim Kuruluna bilgi verilmesi için görüş bildirildi.  

 TMMOB Makine Mühendisleri Odası’na ait “Makine Portal” uygulaması hakkında, TMMOB 
Makine Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından Komite üyelerine bilgi verildi. Bu 
portal ile Sanayi Uzman Projesi web sitesine bağlantı verilmesi için görüşüldü.   

 Müşterek Meslek Komite toplantısında “Sanayiye Uzman Projesi” nin Meslek Komitesi 
üyelerine duyurulması ve Sanayiye Uzman Projesi faaliyetleri hakkında bilgi verilmesi için 
görüş bildirildi. 

 Güncel konular hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 
 
24./ 36. Meslek Komitesi ( Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt 
Aksesuar Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 Sayın Haydar Yenigün’ün 1 Nisan 2022 itibarı ile Koç Holding Otomotiv Grup başkanı 
atanması dolayısıyla komite olarak tebrik ve en iyi dilekler belirtildi. 

 Ford Otosan’ın gerçekleştirmiş olduğu Romanya Croiva fabrikası hakkında Sn Haydar 
Yenigün bilgi verdi.  

 Ford Croiva fabrikasının Ford Otosan tarafından devir alınmasının en önemli etkisinin 
Türkiye’den karşılanacak olan otomotiv tedarik ürünleri noktasında olacağı ve bu vesile ile 
ülkenin ihracat potansiyeli genişleyeceği dile getirildi. Ayrıca Croiva’daki fabrikadaki hat 
düzenlemelerini Türk firmalarını yaptığından bunun da ihracata katkısı olacaktır. 

 Pandeminin ülkemiz özelinde etkilerinin azalmaya başlasa da uzak doğuda (Çin ve Güney 
Kore vb.) durum vahametini sürdürmektedir. Bu da orada bulunan tedarikçiler ve limanlar 
bağlamında aksaklıklar yaratmaktadır. 
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Meslek Komitesi Çalışmaları  
 

 Ukrayna’daki savaş gerek çip ve gerekse diğer malzemelerde sıkıntı yaratacağından çok 
duruşlar olabileceği gözlemleniyor. Bu bakımdan gelecek günlerde tüm piyasa aktörlerine 
en üst seviyede esneklik tavsiye edilmektedir. 

 Bütün bunlara rağmen oto piyasası canlı kalmaktadır. Türkiye pazarında hala satış vardır. 
Avrupa pazarı geçen seneye nazaran %20 daha iyi, yani mesele satmak değil mesele 
üretmek olduğu belirtildi. 

 Yaşanan global sıkıntıların (savaş, pandemi vs) Elektrikli araçların üretim programında bir   
gevşeme yaratmadığı açıktır. 

 Rusya ve Belarus ile ticarette Rus rublesinin alış-satış kurunda %60’a varan değer 
kaybından ötürü alacak tahsilatında sıkıntılar yaşanmaktadır. 
 

25.Meslek Komitesi (Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu) 
 

 Odamız üyesi Es İnşaat Otomotiv Akaryakıt Gıda Tarım Hayvancılık Sanayi Ve Ticaret 
Limited Şirketi firmasına üye ziyareti yapıldı. 

 Artan elektrik maliyetleri nedeni ile Güneşten elektrik enerjisi kurulum sistemleri ve 
maliyetleri konusunda görüşüldü. 

 Yetkili Otomobil Satış ve Servisleri’ne yapılan vergi incelenmesi konusunda OYDER ile 
işbirliği içerisinde hareket edilmesi kararı alındı. 

 
27.Meslek Komitesi (Makina Kurulum, Hurda Atık Bertarafı Ve Enerji Sanayi Grubu) 
 

 Enerji kısıntıları ile ilgili görüşüldü. Doğalgazdan elektrik üreten elektrik çevrim 
tesislerinde %40 kısıntının devam ettiği bilgisi alındı. Enerji sektörünün Yeşil 
Mutabakat Anlaşmasından nasıl etkileneceği konusunda görüşüldü. 

 Firmalardaki COVID-19 vakalarının son durumu konusunda görüşüldü.  

 Bu yıl 28.si düzenlenecek olan Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül organizasyonu hakkında 
bilgi verildi. 

 24-27 Mart tarihlerinde KBB Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecek olan Kartepe 
Zirvesi konusunda bilgi aktarıldı. 

 
28.Meslek Komitesi (Bina ve Bina Dışı Yapı İmalatı Sanayi Grubu) 
 
29 Mart 2022 tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak 1 Nisan 2022 tarihinde yürürlüğe giren “5359 
Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının 
Tespitine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar” ile konut teslimlerinde uygulanan KDV 
oranlarında değişikliğe gidilmiştir.  
 
Daha önce, net alanı 150 metrekarenin altındaki konutlarda yüzde 1, 150 metrekareden büyük 
konutlar için yüzde 18 oranında KDV uygulanırken, yeni düzenlemeyle kademeli vergilendirme 
sistemine geçilerek, bu konutların 150 metrekareye kadar kısmı yüzde 8, 150 metrekareyi aşan 
kısmı da yüzde 18 KDV'ye tabi tutulacaktır. 
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Meslek Komitesi Çalışmaları  
 
Net alanı 150 metrekareye kadar olan konutların büyükşehir belediyesi sınırlarında lüks veya 
birinci sınıf inşaat kalitesinde olup olmamasına ve arsa birim metrekare değerine göre KDV oranı 
belirlenmesi uygulamasına ise son verilmektedir. 
 
Anılan değişiklikte konutlarda 150 metrekareyi aşan kısmın yüzde 18 KDV’ye tabi tutulurken 
kademeli bir vergilendirme sistematiği getirilmesini olumlu karşılamakta ve hakkaniyete uygun 
bulmaktayız. 
 
Ancak 150 metrekarenin altındaki lüks konutlarda vergi indirimi sağlanmasının yanında, 
büyükşehirlerde lüks veya birinci sınıf olmayan ve net kullanım alanı 150 metrekare altında olan 
konutlarda %1 olan KDV oranı %8’e çıkartılarak vergi artırımı yapıldığı görülmektedir. Gerek 
yüzölçümüne yayılımı gerekse adet olarak konut satışlarının önemli bir bölümünün bu sınıfta 
olduğu ve bu konutların alıcılarının daha ziyada alt ve orta gelir düzeyinde olduğu düşünülürse, 
yüzde 1’den yüzde 8’e çıkarılan KDV oranı artışı hem konuta ulaşma ihtiyacı içindeki vatandaşları 
hem inşaat sektörünü olumsuz etkileyecektir.  
 
Tüm Türkiye çapında bakıldığı zaman konut talebinin çoğunluğunu oluşturan dar ve orta gelirli 
gruba yönelik konutlarda vergi yükünün artması, sektör açısından olumsuz sonuçlar yaratacaktır. 
Hali hazırda artan maliyet baskısını yüklenerek sıkıntılar yaşayan inşaat sektörünün, artan KDV 
yükünü de üstlenmek zorunda kalması halinde istihdam yaratmaya devam etmesi son derece 
zorlaşacaktır. 
 
Diğer yandan, ülke gerçekleri dikkate alındığında, KDV iadesi sürecinde konut imalatçılarının 
İhtisas Vergi Daireleri uzmanları tarafından detaylı kayıt incelemelerine tabi tutulduğu ve bu 
durumun kayıtların düzenli tutulmasında teşvik edici olduğu bilinmektedir. Tabi olunan KDV 
oranının 1’den 8’e çıkarılması durumunda, iade edilecek KDV meblağı oluşmayan bir şirketin 
herhangi bir incelemeye tabi tutulmayacağından kayıt dışına teşvik edilmiş olacağını söylemek ne 
yazık ki yanlış olmayacaktır.  
 
Getirilen KDV düzenlemesine ilişkin kısaca ifade ettiğimiz görüşlerimizin dikkate alınarak, yüzde 
1’den yüzde 8 oranına artırılan 150 metrekare altındaki konutlarla ilgili düzenlemenin iptalinin 
gündeme alınması noktasında kamuoyu oluşturulmasını talep eder, görüşlerimizi dikkatlerinize 
sunarız. 
 
32.Meslek Komitesi (Cam ve Seramik Ürünler Sanayi Grubu) 
 

 Son 3-4 ayda gerçekleşen enerji zamları maliyetleri çok büyük oranda arttırdığı ifade 
edildi. Bu durumun talep azalmasına yol açacağı ifade edildi. 

 Fiyatların yükselmesinden dolayı inşaat sektörü durağanlaşacağı belirtildi. 

 Cam sektöründe perakendeciliğin zor durumda olduğu belirtildi. Cama ilk etapta %48 zam 
geldiği bu hafta başında ise %30 zam geldiği belirtildi. 

 Camda önceden ihracat yapılabiliyordu ama fiyatlar yurtdışından yüksek olduğu için artık 
yurtdışına mal satılamadığı ifade edildi. 
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Meslek Komitesi Çalışmaları  
 

 Kömürde çok büyük bir sıkıntı olduğu ifade edildi. Rusya ve Ukrayna’da kömür rezervi 
sıfırlandığı herkesin iç pazara döndüğü belirtildi. Sanayiciye iç pazarda sınırlı kömür 
verilmeye başlandı.  

 Paletlerde çok büyük bir fiyat artışı olduğu belirtildi.  
 

34.Meslek Komitesi (Plastik Mamül İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 Yüksek elektrik fiyatlarının devam ettiği ifade edildi. 

 Güneş enerji sistemi kurulumu ve yenilenebilir enerji hakkında görüşüldü. 

 Elektrikteki KDV oranlarının %18’den %8’e indirilmesi önerildi. Suda uygulanan 
kademeli KDV oranlarının da elektrikte uygulanması yönünde görüş bildirildi. 

 Hammadde fiyat artışları görüşüldü. Esasan hammadde fiyatlarında düşmeler 
beklendiği fakat Ukrayna-Rusya savaşından sonra tekrar artışa geçtiği ifade edildi. 

 Ürede artış olduğu, PVC sektöründe hammaddeye ulaşımın zorlaştığı ifade edildi.  

 Mühendislik plastiğine anormal zamlar geldiği ifade edildi. 

 Savaşın etkilerinin henüz daha yansımadığı çoğu hammadde tedarikçilerinin dereksiz 
fiyatlama yaptığı ifade edildi. 

 KGF ve KKDF uygulaması hakkında görüşüldü. 

 Kur artışlarının devam edebileceği Euro-dolar paritesinin çok önemli olduğu ifade 
edilerek doların gittikçe değer kazandığı belirtildi. Paritenin 1.20 altına indikten sonra 
uzakdoğunun cazipliğini kaybettiği belirtildi.   

 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 

 
 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü Paneli 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’nde  
Kadınlar Günü Kutlaması 
 
 
 
 
 
 



2022 Yılı Mart  Ayı Servis Faaliyetleri 14 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 

 
  
 
TOBB Kadınlar Günü Etkinliği 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Kocaeli Ticaret Odası  Kahvaltı Programı 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Sanayide Kadın Eli Muhtarlar Toplantısı 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Gebze Ticaret Odası Ziyareti 
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Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 

 
 
 
 
 
“İşimiz Temiz” Projesi Lansman Toplantısı 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Sanayide Kadın Eli Tanıtım Toplantısı 
 

 
 
 
 
 
 
İhtisas Komisyonları 
 

Çevre Komisyonu Toplantısı  
 

9 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirilen  Çevre İhtisas Komisyonu Toplantısında aşağıdaki konular 
görüşülmüştür.  
 
1-COVID, genel ekonomik durum ve Rusya-Ukrayna savaşı konusunda genel bir değerlendirme 
yapılmıştır.  
  
2-KSO 28. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Organizasyonu konusunda bilgi verilmiştir.  Söz konusu 
organizasyonun duyurulması konusunda destek talep edilmiştir.  
  
3-Entegre Kirlilik Önleme ve Kontrolü Yönetmeliği (EKÖK), Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Çevre Etiketi Yönetmeliği gibi yönetmelik taslakları 
konusunda bilgi aktarılmıştır. (Söz konusu taslaklara ulaşmak için; 
https://cygm.csb.gov.tr/taslaklar-i-443) TOBB ve Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı atık 
tesisleri için “tesis kriterleri” çalışıyor. 
   
 
 
 
 
 

https://cygm.csb.gov.tr/taslaklar-i-443
https://cygm.csb.gov.tr/taslaklar-i-443
https://cygm.csb.gov.tr/taslaklar-i-443
https://cygm.csb.gov.tr/taslaklar-i-443
https://cygm.csb.gov.tr/taslaklar-i-443
https://cygm.csb.gov.tr/taslaklar-i-443
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İhtisas Komisyonları 
 

Çevre Komisyonu Toplantısı  
 
4-AB Yeşil Mutabakatı kapsamında KSO tarafından yapılan faaliyetler konusunda bilgilendirme 
yapılmıştır.  Karbon ayak izi ve su ayakizi eğitimlerinin tamamlandığı bilgisi verilmiştir.  Mart ayı 
sonunda gerçekleştirilecek olan ürün karbon ayakizi eğitimleri konusunda bilgi aktarılmıştır. 
Ayrıca sürdürülebilirlik konusunda da bilgilendirme toplantıları, eğitim ve danışmanlık 
hizmetlerinin verilmesinin planlandığı bilgisi verilmiştir. Bu kapsamda AB Yeşil Mutabakatı, İklim 
Değişikliği ve Sürdürülebilirlik konusunda KSO’da bir birimin ya da danışmanlık firmalarından 
oluşan bir birimin oluşturulmasının Yönetim Kurulu’na önerilmesi kararı alınmıştır. 
 
5- 21-25 Şubat 2022 tarihlerinde Konya’da gerçekleşen İklim Şurası’nın sonuçları üzerinde 
görüşülmüştür. 
  
6- 24-27 Mart tarihlerinde KBB tarafından Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecek olan Kartepe 
Zirvesi konusunda bilgi aktarılmıştır. (https://www.kartepezirvesi.com/sayfalar/in/panel-
konferans) 
  
7- İzmit Körfezi Temizleme Projesi hakkında KBB Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı yetkilisi 
Sayın Mesut Önem’den bilgi alınmıştır. Beş yıllık bir proje olan İzmit Körfezi Temizleme 
Projesi’nde dip çamuru kıyıya alınarak susuzlaştırılacak ve bertaraf edilecektir. 
   
8- Müsilaj konusundaki son durum konusunda bilgi alınmıştır. 
 
9- KBB tarafından evsel atıkların geri kazanımı/bertarafı konusunda yapılacak çalışmalar ve 
yatırımlar hakkında bilgi alınmıştır.  
  Evsel atıkların bertarafı konusunda ilin batısı ve doğusu olmak üzere iki adet tesis 

planlandığı bilgisi alınmıştır. Ön ayrıştırma yapılacak (inert atıklar hariç) kalan atıklar ise 
biyokurutma yöntemi ile kurutularak çimento sektöründe değerlendirilecek.   

 Kocaeli evsel atıkları için devam eden Ar-Ge ve biyokurutma projelerinin yanında zaman 
kazanmak amacıyla mevcut ya da ilave bir hat inşaatı devam etmektedir. 

 Hereke’nin üzerinde bir inert atık depolama sahası için ön izinlerin alındığı bilgisi 
alınmıştır. 

 İZAYDAŞ’ın tehlikeli atıklardan ATY üretmek üzere bir yatırım planladığı bilgisi alınmıştır. 
 MERKİM’e ait BHC atıklarının bertarafının tamamlandığı bilgisi alınmıştır. 

 
10- TAYÇED tarafından yapılan çalışmalar konusunda bilgi aktarılmıştır. AB Atık Sektöründe En İyi 
Teknolojiler Kitabı tercüme edildi ve dağıtımı yapılacak. Eğitim Projesi ve Yerlileşme Sempozyumu 
çalışmaları devam etmektedir. 
 
11- Yaklaşan diğer Çevre Etkinlikleri hk. bilgilendirme yapılmıştır.  
 22.03.2022 Dünya Su Günü 
 05.06.2022 Dünya Çevre Günü 
 10-11.05.2022 KSO 3. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi-Bilişim Vadisi 
 12-14.05.2022 We-Cycle Fuarı-İzmir 
 30.05-03.06.2022 IFAT Fuarı-Münih 
 19.10.2022 XII. Türktay Paneli - Ankara 
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 ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Ukrayna - Rusya Çalışma Grubu toplantısı 
 
17 Martta  gerçekleştirilen Ukrayna - Rusya Çalışma Grubu toplantısında aşağıda belirtilen sorun 
ve öneriler görüşülmüştür.  
 
Sorun: Geniş bir imalat sanayini kapsayan demir çelik sektöründe, demir çeliğin ana maddeleri 
olan cevher, kömür, hurda gibi maddeler, Türkiye’de yeterli üretilmemekte olup, Rusya ve 
Ukrayna’dan ithalatları yapılmaktadır. Savaş nedeniyle, maliyetler ve terminlerde ciddi 
yükselmeler olmuştur.  
 
Öneri:  Türkiye’ye yurtdışından gelecek olan demir çelik ürünlerinden yüzde 9-10 oranında vergi 
alınmaktadır. Geçici olarak bu vergilerin kaldırılması durumunda, bu ürünler, dünyanın başka 
yerlerinden Türkiye’ye getirilebilecektir. 
 
Sorun: Rusya’ya ile olan ticarette yaşan en önemli sorunlardan biri, yaptırımlar çerçevesinde, 
swift yasağı nedeniyle para alış verişinin kesilmesidir. 
 
Öneri: Rusya ile alternatif ödeme yöntemlerinin bulunması şarttır. Ticaretin önünü açılması için 
farklı bir para birimi veya emtia biriminin yaratılarak, serbest ticaretin rahatlamasını sağlayacak 
aksiyonların çok hızlı alınması gerekmektedir. Böylece, diğer ülkelerden önce hareket ederek, 
Rusya’ya dünyanın birçok yerinden olan ihracatların, Türkiye üzerinden akmasına olanak 
sağlanmış olacaktır. İhracatçılar ve ithalatçılar açısından, iki kategoride düzenleme yapılabilir. 
Rusya’dan çok büyük ölçüde ithalat yapılmaktadır. Örneğin, fosil yakıtı ithalatına karşılık olarak 
yapılan ihracatlar, bir bedele bağlanabilir. Firmalar, karşı tarafın ödemesini dolar üzerinden, yakıt 
parası olarak devlet bankalarından kabul edip, buradan parayı TL olarak alabilirler.  

 Ziraat bankası, İş Bankası ve Denizbank’ın Rusya’da bankaları bulunmaktadır. Bankalar 
arası para transferleri konusunda bu bankalarla görüşülebilir.  

 Savaş sürecinde, müşterilere verilen kredilerin, sigorta ile korunması ticaretin 
yürüyebilmesi bakımından önemlidir. Bu noktada, Eximbank’ın nasıl bir yaklaşım 
göstereceği ticaretin aksamaması adına önemli bir rol teşkil etmektedir.  

 Olası bir ambargo gelmesi durumunda vasıflı çelik hammaddelerinin kapsam dışında 
tutulmasını talep edilmektedir 
 
Sorun: Savaş sürecinde, ödeme sistemlerinde yeni engellemelerin olup olmayacağı, 
alternatif ödeme yönetmeleri ile ilgili hazırlıkların olup olmadığı konusunda belirsizlikler 
bulunmaktadır. 
Öneri: Sürecin netleşebilmesi için Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan hazırlıklar hakkında 
bilgilendirme yapılması beklenmektedir. 
 

Hesapları İnceleme Komisyonu  
 
Hesapları İnceleme Komisyonun Mart  ayında gerçekleştirilen toplantısında; Kocaeli Sanayi Odası 
Yönetim Kurulunca görüşülüp kabul edilen ve meclis onayına sunulan Kocaeli Sanayi Odası 2022 
yılı Şubat ayı gelir, giderleri ve mizanı tüm fasıl ve maddeleri halinde tetkik edilmiştir. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla mart ayında 15 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 
 

Konusu Tarihi 

KOSBAŞ Genel Kurulu Gerçekleştirildi 01.03.2022 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu Dış Ticaret Verilerini Değerlendirdi 02.03.2022 

TOBB Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu’ndan Kadınlara Özel Panel 03.03.2022 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu Enflasyonu Değerlendirdi 03.03.2022 

Enerji Verimliliği ve Yeşil Mutabakat Semineri Yapıldı  04.03.2022 

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu’nun Paneline Yoğun İlgi 07.03.2022 

KSO ve Bizimköy’de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kutlandı  08.03.2022 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu İşgücü Verilerini Değerlendirdi 10.03.2022 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu Sanayi Üretimi ve Cari Denge 
Verilerini Değerlendirdi 

11.03.2022 

KSO Başkanı Zeytinoğlu Antalya Diplomasi Forumu’na katıldı 14.03.2022 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu Bütçeyi Değerlendirdi 15.03.2022 

Sanayide Kadın Eli Projesi Muhtarlara Anlatıldı 16.03.2022 

KSO Başkanı Zeytinoğlu, Amerika Ticari Diplomasi Etkinliği 
Çerçevesi’nde Amerika’ya gitti 

18.03.2022 

KSO Mart Meclisi’ne Merkez Bankası Başkanı Prof. Dr. Şahap 
Kavcıoğlu Katıldı 

23.03.2022 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu'ndan Kapasite Kullanım Oranları 
Değerlendirmesi 

25.03.2022 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Mart Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
Mart ayında; 
Facebook gönderi sayısı →69, Erişim →39.875, Etkileşim →2.583 
 
Tweet sayısı →84, tweet görüntülenme sayısı→43 Bin, Bahsedenler →44, Profil ziyaretleri→12,2 
Bin,  yeni takipçi sayısı →0, Toplam takipçi sayısı →4.095 
 
Instagram gönderi sayısı →66, Beğeni sayısı→1.919, Erişim→18.388, Gösterim → 20.829, 
Toplam Takipçi sayısı →2.617 
 
Linkedin gönderi sayısı →16, Beğeni sayısı →395, Sayfa Gösterimleri→14.527, Net takipçi sayısı 
→1.119 
 
Odamız mart ayında 425 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
Mart ayında web sayfasında 59 duyuru, 17 haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız 8.549 kez 
ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı : 1.122.174) 
 
Basında KSO  
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız mart ayında 27 kez ulusal, 112 kez  yerel  olmak üzere  toplam 139 kez yazılı basında yer 
almıştır.   
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU 

KONU 

1.3.2022 Dünya  KOBİ'ler yeşil dönüşümü projesi kocaeli'de başladı 

1.3.2022 Kobi Efor  Kocaeli de Model Fabrika'ya kavuşacak  

3.3.2022 Dünya  KSO Başkanı Zeytinoğlu, 4. kez KOSBAŞ Başkanlığı'na seçildi 

4.3.2022 Hürses KSO Başkanı Zeytinoğlu dış ticaret verilerini değerlendirdi 

5.3.2022 Hürses  KSO Başkanı Zeytinoğlu, enflasyon oranlarını değerlendirdi 

6.3.2022 Bizim Anadolu  KOBİ'ler için yeşil dönüşüm projesi Kocaeli'den başladı 

11.3.2022 Milliyet Ekspres Eurochambers Başkanı ile AB-Türkiye İş İlişkileri Anketi toplantısı 
yapıldı 

12.3.2022 Analiz  Zeytinoğlu: AB'ye katılma isteği düştü 

12.3.2022 Dünya  
Eurochambers Başkanı ile AB-Türkiye İş İlişkileri Anketi Toplantısı 
yapıldı 

12.3.2022 Sözcü  
KSO Başkanı Zeytinoğlu: Rusya-Ukrayna savaşının ekonomiye 
etkilerini değerlendirdi 

13.3.2022 Doğru Haber  
İKV Başkanı Zeytinoğlu: Ukrayna krizi küresel ekonomide yeni bir 
durgunluk oluşturabilir 

13.3.2022 Analiz  İKV Başkanı Zeytinoğlu: Ambargo Türk şirketlerine yarar  

13.3.2022 Günboyu 
İKV Başkanı Zeytinoğlu: Ukrayna krizi küresel ekonomide yeni bir 
durgunluk oluşturabilir 
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13.3.2022 İttifak Gazetesi 
İKV Başkanı Zeytinoğlu: Ukrayna krizi küresel ekonomide yeni bir 
durgunluk oluşturabilir 

13.3.2022 İstiklal Gazetesi 
İKV Başkanı Zeytinoğlu: Ukrayna krizi küresel ekonomide yeni bir 
durgunluk oluşturabilir 

13.3.2022 Milli Gazete 
İKV Başkanı Zeytinoğlu: Ukrayna krizi son 3 yıldaki ikinci durgunluk 
olabilir 

13.3.2022 Milat  İKV Başkanı Zeytinoğlu: Ukrayna krizi ABD ve Çin'in işine yarıyor 

13.3.2022 Bizim Anadolu 
İKV Başkanı Zeytinoğlu: Ukrayna krizi küresel ekonomide yeni bir 
durgunluk oluşturabilir 

13.3.2022 Yeni Asır 
İKV Başkanı Zeytinoğlu: Ukrayna krizi küresel ekonomide yeni bir 
durgunluk oluşturabilir 

13.3.2022 Karadeniz  KSO Başkanı Zeytinoğlu: Savaş zamları hızlanacak 

14.3.2022 Analiz 
KSO Başkanı Zeytinoğlu, TOBB'u temsilen ABD'ye ticari diplomasi 
etkinliklerine katıldı  

14.3.2022 Ankara Zafer  
İKV Başkanı Zeytinoğlu: Ukrayna krizi küresel ekonomide yeni bir 
durgunluk oluşturabilir 

14.3.2022 Kuzey Ekspres  
İKV Başkanı Zeytinoğlu savaşın küresel ekonomiye etkisini 
değerlendirdi 

14.3.2022 Yenigün  
İKV Başkanı Zeytinoğlu: Ukrayna krizi küresel ekonomide yeni bir 
durgunluk oluşturabilir 

14.3.2022 Hürses KSO Başkanı Zeytinoğlu: AB'ye katılma isteği düştü 

14.3.2022 Daily Sabah 
KSO Başkanı Zeytinoğlu, Antalya Diplomasi Forumu'nda TOBB'un 
yeşil ekonomi konulu panelinde konuştu 

25.3.2022 Dünya  
İKV Başkanı Ayhan Zeytinoğlu AB'nin Stratejik Pusula Belgesini 
eleştirdi 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Görsel Basın 
 
Mart  ayında Odamız 6 kez ulusal, 2 kez yerel TV kanallarında yer almıştır. 
 
 
 
 
 

 
 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Mart  ayı KSO Odavizyon Dergisi 186. sayısı yayınlanmıştır. Şubat-Mart ayları faaliyetlerimizden 94 
adet görsel, 1 adet Çevre Ödülleri Organizasyonu reklam görseli, 52 adet yazılı bilgi gönderilmiştir. 
1 üyemizin röportajı yayınlanmıştır.  
 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  hazırlanarak,  Yönetim Kurulu 
üyeleri ve  tüm çalışanlarla paylaşılmıştır. 
 
KSO Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis 
Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında 
yayınlanmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HABER KANALI HABER SAYISI 
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
01-31 Mart 2022 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin kayıt 
edilen gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 365 171 81 124 741 

Giden Evrak 542 243 115 198 1098 

 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  

 

 Şubat ayında  101.634 adet e-mail üyelerimize  gönderilmiştir. 

 Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve 
evraklar kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  

 Mart ayında 135 adet kargo gönderimi gerçekleştirilmiştir.  
 

BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 
 

 Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 İntercity İstanbul Park’ta gerçekleşen Müşterek Meslek Komite toplantısına teknik destek 
verilmiştir.  

 KOSBAŞ Genel Kurul toplantısına teknik destek verilmiştir.  

 3 Martta gerçekleşen “Enerji verimliliği ve Yeşil Mutabakat webinarına,  25 Martta 
gerçekleşen “Türkiye alacak sigortası ve güvenli ticaret webinarına, teknik destek 
verilmiştir. 

 Canlı toplantılar, “Kadın girişimciler hazırlık toplantısı, Kadın girişimciler ve muhtarlar 
toplantısına” teknik destek verilmiştir. 

 Sicil Servisine kart baskı yazıcısı satın alımı yapılarak kurulumu gerçekleştirilmiştir.  

 Muadil tonerden yıl içinde 16.009₺ tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda 
bulunulmuştur. 

 Odamızın 60 kg bilişim atığı İzmit Belediyesi’ne teslim edilmiştir. 

 Zoom üzerinden 42 adet toplantıya teknik destek verilmiştir. 

 Meslek Erbabı projesi kapsamında, 5 saatlik mesleki ders verilmiştir.  

 Meslek Erbabı projesi kapsamında Sabancı MTAL’de 2 saatlik “Bilişimin Yakın Geleceği” 
konulu bir konferans, Bilişim Uzmanı Turan COŞKUN’un sunumu ile gerçekleşmiştir.  
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BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 
 

 Meslek Erbabı projesi kapsamında 30 Mart Çarşamba günü Yahya Kaptan MTAL bilişim 
öğrencileri ve öğretmenleri ile  Bilişim Vadisi ve GOSB Teknopark’a teknik gezi 
düzenlenmeştir.  

 Kullanıcılar tarafından gelen teknik destek taleplerine cevap verilmiştir. 

 Bilgisayar cihaz ve çevre birimlerinin arıza giderimi ve bakımları yapılmıştır. 

 30KVA UPS’imizin bakımı yapılmıştır. 

 Exhange ve QDMS sanal sunucuların genel bakımı yapılmıştır.  
 

ÜYE HİZMETLERİ 
 
Kayıt İşlemleri 
Mart  ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3424’tür.  
 
Yeni Kayıt  

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 2 1 4 4 11 

Anonim Şirket 2 2 4 2 10 

Şahıs Şirket 1 - - - 1 

TOPLAM 5 3 8 6 22 
 

 
 
Kayıt Silme  
Mart  ayında; 20 adet anonim şirketin, 23 adet limited şirketin kaydı silinmiştir.  
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı 
Yapılan Firma 
Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif 
Üye Sayısı 

 

- 22 43 535 2889 

 
Mart ayında 10 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun gereği igili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
Not: 01.03.2022 tarihi itibarıyla askıda olan 36 firmanın Yönetmelik gereği kaydı silinmiştir. 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
 
Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 
Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 33 
adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 32 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 44 adet, Gebze 
Temsilcilği tarafından 34 adet olmak üzere;  
toplam  143 adet Kapasite Raporu tanzim 
edilmiştir. 
 
 
 
  
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 144 
sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 261 sayfa, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 451 sayfa ve Gebze 
Temsilciliği tarafından  330 sayfa olmak üzere;  
toplam 1.186 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik 
İşlemleri yapılmıştır. 

 
 
 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
 
Mart  ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 77 
adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 122 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 52 adet ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 77 adet olmak üzere;  
firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda 
toplam 328  adet belge/ekspertiz raporu tanzim 
edilerek ilgililere verilmiştir.  
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Mart  ayında Belge Servisi tarafından toplam 1.661 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmış olup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 
Belge Çeşidi Ülkeler Onay 

Sayısı 
ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

772 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

336 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

537 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

16 

 TOPLAM 1.661 

 
 
 
 
Uluslarararası dış ticarette kullanılan Belgelerin boş 
form satışlarına Mart ayında da devam edilmiştir.  
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